
ID Název úkolu Doba trvání Zahájení Dokončení

1 pracovní verze

2 Dostavba kanalizace v Brně II. 996 dny24.10. 19 15.07. 22

3 Podepsání SOD 0 dny 15.10. 19 15.10. 19

4 Zahájení prací 0 dny 24.10. 19 24.10. 19

5 Přípravné práce 58,5 dny 24.10. 19 21.12. 19

6 Dny pracovního klidu (státní svátky) 982 dny 28.10. 19 06.07. 22

7 ROK 2019 60 dny 28.10. 19 26.12. 19

8 Státní svátek 0 dny 28.10. 19 28.10. 19

9 Státní svátek 0 dny 17.11. 19 17.11. 19

10 Vánoce 3,25 dny 24.12. 19 26.12. 19

11 ROK 2020 361 dny 01.01. 20 26.12. 20

12 Státní svátek 0 dny 01.01. 20 01.01. 20

13 Státní svátek 0 dny 10.04. 20 10.04. 20

14 Státní svátek 0 dny 13.04. 20 13.04. 20

15 Státní svátek 0 dny 01.05. 20 01.05. 20

16 Státní svátek 0 dny 08.05. 20 08.05. 20

17 Státní svátek 0 dny 05.07. 20 05.07. 20

18 Státní svátek 0 dny 06.07. 20 06.07. 20

19 Státní svátek 0 dny 28.09. 20 28.09. 20

20 Státní svátek 0 dny 28.10. 20 28.10. 20

21 Státní svátek 0 dny 17.11. 20 17.11. 20

22 Vánoce 3 dny 24.12. 20 26.12. 20

23 ROK 2021 360 dny 01.01. 21 26.12. 21

24 Státní svátek 0 dny 01.01. 21 01.01. 21

25 Státní svátek 0 dny 02.04. 21 02.04. 21

26 Státní svátek 0 dny 05.04. 21 05.04. 21

27 Státní svátek 0 dny 01.05. 21 01.05. 21

28 Státní svátek 0 dny 08.05. 21 08.05. 21

29 Státní svátek 0 dny 05.07. 21 05.07. 21

30 Státní svátek 0 dny 06.07. 21 06.07. 21

31 Státní svátek 0 dny 28.09. 21 28.09. 21

32 Státní svátek 0 dny 28.10. 21 28.10. 21

33 Státní svátek 0 dny 17.11. 21 17.11. 21

34 Vánoce 3 dny 24.12. 21 26.12. 21

35 ROK 2022 186 dny 01.01. 22 06.07. 22

36 Státní svátek 0 dny 01.01. 22 01.01. 22

37 Státní svátek 0 dny 15.04. 22 15.04. 22

38 Státní svátek 0 dny 18.04. 22 18.04. 22

39 Státní svátek 0 dny 01.05. 22 01.05. 22

40 Státní svátek 0 dny 08.05. 22 08.05. 22

41 Státní svátek 0 dny 05.07. 22 05.07. 22

Dostavba kanalizace v Brně II. 

Podepsání SOD

Zahájení prací

Přípravné práce

Dny pracovního klidu (státní svátky)

ROK 2019

Státní svátek 28.10.

Státní svátek 17.11.

ROK 2020

Státní svátek 01.01.

Státní svátek 10.04.

Státní svátek 13.04.

Státní svátek 01.05.

Státní svátek 08.05.

Státní svátek 05.07.

Státní svátek 06.07.

Státní svátek 28.09.

Státní svátek 28.10.

Státní svátek 17.11.

Vánoce

ROK 2021

Státní svátek 01.01.

Státní svátek 02.04.

Státní svátek 05.04.

Státní svátek 01.05.

Státní svátek 08.05.

Státní svátek 05.07.

Státní svátek 06.07.

Státní svátek 28.09.

Státní svátek 28.10.

Státní svátek 17.11.

Vánoce

ROK 2022

Státní svátek 01.01.

Státní svátek 15.04.

Státní svátek 18.04.

Státní svátek 01.05.

Státní svátek 08.05.

Státní svátek 05.07.

IV. I. II. III. IV. I. II. III. IV. I. II. III. IV.
2020 2021 2022

 Sekce Brno - JIH

Pozn.: Harmonogram nezohledňuje přeložky prováděné firmou CETIN, na které je navázáno provádění většiny prací - viz. Projektová dokumentace stavby. 



ID Název úkolu Doba trvání Zahájení Dokončení

42 Státní svátek 0 dny 06.07. 22 06.07. 22

43 Předání zprávy o postupu prací 1022 dny 06.12. 19 23.09. 22

44 Měsíční zpráva za 10-11/2019 0 dny 06.12. 19 06.12. 19

45 Měsíční zpráva za 12/19 0 dny 07.01. 20 07.01. 20

46 Měsíční zpráva za 01/20 0 dny 07.02. 20 07.02. 20

47 Měsíční zpráva za 02/20 0 dny 13.03. 20 13.03. 20

48 Měsíční zpráva za 03/20 0 dny 15.04. 20 15.04. 20

49 Měsíční zpráva za 04/20 0 dny 15.05. 20 15.05. 20

50  Měsíční zpráva za 05/20 0 dny 15.06. 20 15.06. 20

51 Měsíční zpráva za 06/20 0 dny 15.07. 20 15.07. 20

52 Měsíční zpráva za 07/20 0 dny 14.08. 20 14.08. 20

53 Měsíční zpráva za 08/20 0 dny 15.09. 20 15.09. 20

54 Měsíční zpráva za 09/20 0 dny 15.10. 20 15.10. 20

55 Měsíční zpráva za 10/20 0 dny 16.11. 20 16.11. 20

56 Měsíční zpráva za 11/20 0 dny 15.12. 20 15.12. 20

57 Roční zpráva 2020 0 dny 11.01. 21 11.01. 21

58 Měsíční zpráva za 12/21 0 dny 15.01. 21 15.01. 21

59 Měsíční zpráva za 01/21 0 dny 15.02. 21 15.02. 21

60 Měsíční zpráva za 02/21 0 dny 15.03. 21 15.03. 21

61 Měsíční zpráva za 03/21 0 dny 15.04. 21 15.04. 21

62 Měsíční zpráva za 04/21 0 dny 17.05. 21 17.05. 21

63 Měsíční zpráva za 05/21 0 dny 15.06. 21 15.06. 21

64 Měsíční zpráva za 06/21 0 dny 15.07. 21 15.07. 21

65 Měsíční zpráva za 07/21 0 dny 16.08. 21 16.08. 21

66 Měsíční zpráva za 08/21 0 dny 15.09. 21 15.09. 21

67 Měsíční zpráva za 09/21 0 dny 15.10. 21 15.10. 21

68 Měsíční zpráva za 10/21 0 dny 15.11. 21 15.11. 21

69 Měsíční zpráva za 11/21 0 dny 15.12. 21 15.12. 21

70 Roční zpráva za 2021 0 dny 10.01. 22 10.01. 22

71 Měsíční zpráva za 12/21 0 dny 17.01. 22 17.01. 22

72 Měsíční zpráva za 01/22 0 dny 15.02. 22 15.02. 22

73 Měsíční zpráva za 02/22 0 dny 15.03. 22 15.03. 22

74 Měsíční zpráva za 03/22 0 dny 15.04. 22 15.04. 22

75 Měsíční zpráva za 04/22 0 dny 16.05. 22 16.05. 22

76 Měsíční zpráva za 05/22 0 dny 15.06. 22 15.06. 22

77 Měsíční zpráva za 06/22 0 dny 15.07. 22 15.07. 22

78 Měsíční zpráva za 07/22 0 dny 15.08. 22 15.08. 22

79 Závěrečná zpráva 0 dny 23.09. 22 23.09. 22

80 Realizace díla 996 dny 24.10. 19 15.07. 22

81 Zimní období 90 dny 01.12. 19 28.02. 20

82 Sekce 1 Bosonohy - OHL ŽS 995 dny 24.10. 19 14.07. 22

Státní svátek 06.07.

Předání zprávy o postupu prací

06.12.

07.01.

07.02.

13.03.

15.04.

15.05.

15.06.

15.07.

14.08.

15.09.

15.10.

16.11.

15.12.

11.01.

15.01.

15.02.

15.03.

15.04.

17.05.

15.06.

15.07.

16.08.

15.09.

15.10.

15.11.

15.12.

10.01.

17.01.

15.02.

15.03.

15.04.

16.05.

15.06.

15.07.

15.08.

23.09.

Realizace dílaRealizace díla

Zimní období

Sekce 1 Bosonohy - OHL ŽS 

IV. I. II. III. IV. I. II. III. IV. I. II. III. IV.
2020 2021 2022

 Sekce Brno - JIH

Pozn.: Harmonogram nezohledňuje přeložky prováděné firmou CETIN, na které je navázáno provádění většiny prací - viz. Projektová dokumentace stavby. 



ID Název úkolu Doba trvání Zahájení Dokončení

83 přípravné práce 46 dny 24.10. 19 08.12. 19

84 předání staveniště 1 den 15.11. 19 15.11. 19

85 Zahájení etapy III 0 dny 09.12. 19 09.12. 19

86 Etapa III 895 dny 31.01. 20 13.07. 22

87 Kontrolní zkoušky 865 dny 01.03. 20 13.07. 22

88 fáze I 673 dny 31.01. 20 03.12. 21

89 Přeložka CETIN Bosonožské náměstí 30 dny 31.01. 20 29.02. 20

90  Bosonožské náměstí spodní část 118 dny 01.03. 20 26.06. 20

91 Bosonožské náměstí komunikace 186 dny 01.06. 21 03.12. 21

92 Přeložka CETIN  ul. Průjezdní 14 dny 01.03. 20 14.03. 20

93  ul. Průjezdní - čát po přeložku vodovodu 61 dny 01.03. 20 30.04. 20

94 ul. Průjezdní přeložka vodovodu 31 dny 01.07. 20 31.07. 20

95 ul. Průjezdní dokončení kanalizace 31 dny 01.08. 20 31.08. 20

96  ul. Průjezdní komunikace 122 dny 01.09. 20 31.12. 20

97 Přeložka CETIN  ul. Pražská za mostem 24 dny 08.08. 20 31.08. 20

98 ul. Přažská za mostem 91 dny 01.09. 20 30.11. 20

99 ul. Pražská - komunikace 61 dny 01.03. 21 30.04. 21

100 fáze II 782 dny 11.04. 20 01.06. 22

101 Přeložka CETIN - Bosonožské náměstí 
pravá strana

20,25 dny 11.04. 20 30.04. 20

102  Bosonožské náměstí pravá strana 92 dny 01.05. 20 31.07. 20

103 Bosonožské náměstí pravá strana 
komunikace

183 dny 01.06. 21 30.11. 21

104 Přeložka CETIN - ul. Zájezdní 24 dny 07.06. 21 30.06. 21

105  spodní část ul. Zájezdní  (po Vratnou) 123 dny 01.07. 21 31.10. 21

106 Přeložka CETIN - ul. Vzhledná 15 dny 17.08. 21 31.08. 21

107 ul. Vzhledná 91,25 dny 01.09. 21 30.11. 21

108 ul. Vzhledná komunikace 121 dny 01.02. 22 01.06. 22

109 fáze III 829 dny 06.04. 20 13.07. 22

110 Přeložka CETIN - Bosonožské náměstí levá
strana

25 dny 06.04. 20 30.04. 20

111  Bosonožské náměstí levá strana 92 dny 01.05. 20 31.07. 20

112 Bosonožské náměstí levá strana 
komunikace

183 dny 01.06. 21 30.11. 21

113 Přeložka CETIN - ul. Zájezdní 20 dny 12.08. 20 31.08. 20

114  ul. Zájezdní horní část 122 dny 01.09. 20 31.12. 20

115 ul. Zájezdní horní část komunikace 90 dny 15.04. 22 13.07. 22

116 fáze IV 730 dny 01.06. 20 31.05. 22

117 Přeložka CETIN - ul. Rušná 10 dny 21.09. 20 30.09. 20

118  ul. Rušná 92 dny 01.10. 20 31.12. 20

119 ul. Rušná komunikace 92 dny 01.03. 22 31.05. 22

120 Přeložka CETIN - ul. Ztracená 10 dny 22.08. 20 31.08. 20

121  ul. Ztracená 110 dny 13.09. 20 31.12. 20

122 ul. Zracená komunikace 61 dny 01.07. 21 30.08. 21

123 Přeložka CETIN - ul. Přímá spodní část 20 dny 12.08. 20 31.08. 20

přípravné práce

předání staveniště

Zahájení etapy III

Etapa III

Kontrolní zkoušky

fáze I

Přeložka CETIN Bosonožské náměstí

 Bosonožské náměstí spodní část

Bosonožské náměstí komunikace

Přeložka CETIN  ul. Průjezdní

 ul. Průjezdní - čát po přeložku vodovodu

ul. Průjezdní přeložka vodovodu

ul. Průjezdní dokončení kanalizace

 ul. Průjezdní komunikace

Přeložka CETIN  ul. Pražská za mostem

ul. Přažská za mostem

ul. Pražská - komunikace

fáze II

Přeložka CETIN - Bosonožské náměstí pravá strana

 Bosonožské náměstí pravá strana

Bosonožské náměstí pravá strana komunikace

Přeložka CETIN - ul. Zájezdní

 spodní část ul. Zájezdní  (po Vratnou)

Přeložka CETIN - ul. Vzhledná

ul. Vzhledná

ul. Vzhledná komunikace

fáze III

Přeložka CETIN - Bosonožské náměstí levá strana

 Bosonožské náměstí levá strana

Bosonožské náměstí levá strana komunikace

Přeložka CETIN - ul. Zájezdní

 ul. Zájezdní horní část 

ul. Zájezdní horní část komunikace

fáze IV

Přeložka CETIN - ul. Rušná

 ul. Rušná

ul. Rušná komunikace

Přeložka CETIN - ul. Ztracená

 ul. Ztracená

ul. Zracená komunikace

Přeložka CETIN - ul. Přímá spodní část

IV. I. II. III. IV. I. II. III. IV. I. II. III. IV.
2020 2021 2022

 Sekce Brno - JIH

Pozn.: Harmonogram nezohledňuje přeložky prováděné firmou CETIN, na které je navázáno provádění většiny prací - viz. Projektová dokumentace stavby. 



ID Název úkolu Doba trvání Zahájení Dokončení

124  ul. Přímá - spodní část 45 dny 01.06. 20 15.07. 20

125 ul. Přímá spodní část komunikace 122,25 
dny

01.07. 21 30.10. 21

126 fáze V 493 dny 26.06. 20 31.10. 21

127 Přeložka CETIN - ul. Přímá horní část 20 dny 26.06. 20 15.07. 20

128  ul. Přímá - horní část 47 dny 16.07. 20 31.08. 20

129 ul. Přímá horní část komunikace 122 dny 01.07. 21 30.10. 21

130 Přeložka CETIN - ul. Vratná 30 dny 02.07. 20 31.07. 20

131  ul. Vratná 153 dny 01.08. 20 31.12. 20

132 ul. Vratná komunikace 61 dny 01.09. 21 31.10. 21

133 fáze VI 729 dny 01.06. 20 30.05. 22

134 Přeložka CETIN - ul. Za vodojemem 30 dny 01.06. 20 30.06. 20

135 ul. Za Vodojemem 77 dny 01.07. 20 15.09. 20

136 ul. Za Vodojemem - komunikace 59 dny 01.02. 21 31.03. 21

137 Přeložky CETIN - ul. Přímá - část do 
Rebovky

20 dny 12.03. 22 31.03. 22

138 ul. Přímá - část do Rebovky 30 dny 01.04. 22 30.04. 22

139 ul. Přímá - část do Rebovky - komunikace 30 dny 01.05. 22 30.05. 22

140 Přeložky CETIN - ul. Pusty 20 dny 12.10. 20 31.10. 20

141 ul.Pusty 61 dny 01.11. 20 31.12. 20

142 ul.Pusty - komunikace 30 dny 01.06. 21 30.06. 21

143 Přeložky CETIN - ul. Přímá - část do 
Rebovky

20 dny 27.08. 20 15.09. 20

144 ul. Jámy 106 dny 16.09. 20 30.12. 20

145 ul. Jámy - komunikace 61 dny 01.04. 21 31.05. 21

146 Etapa IV 894 dny 01.02. 20 13.07. 22

147 fáze I 335 dny 01.02. 20 31.12. 20

148 Přeložky CETIN - ul. Hoštická - spodní část 30 dny 01.02. 20 01.03. 20

149  ul. Hoštická - spodní část 305 dny 02.03. 20 31.12. 20

150 fáze II 306 dny 01.06. 21 02.04. 22

151 Přeložky CETIN - ul. Vzhledná 30 dny 01.06. 21 30.06. 21

152  ul. Vzhledná 215 dny 01.07. 21 31.01. 22

153 Přeložky CETIN - ul. Vrchní - jedna větev 30 dny 02.08. 21 31.08. 21

154  ul. Vrchní - jedna větev 92 dny 01.11. 21 31.01. 22

155 ul. Vrchní jedna větev komunikace 61 dny 01.02. 22 02.04. 22

156 fáze III 700 dny 01.02. 20 31.12. 21

157 Přeložky CETIN - ul. Hoštická - horní část 30 dny 01.02. 20 01.03. 20

158  ul. Hoštická - hornní část (po odbočení 
do ul. U Smyčky)

305 dny 02.03. 20 31.12. 20

159 ul. Hoštická - komunikace od Pražské po 
ul. U Smyčky, ul. U Smyčky, vč. kruhového
objezdu

181 dny 01.01. 21 30.06. 21

160 ul. Hoštická komunikace - horní část, 
dokončení komunikace komplet

184 dny 01.07. 21 31.12. 21

161 fáze IV 487 dny 02.05. 20 31.08. 21

162 Přeložky CETIN - ul. Padělíky 30 dny 05.12. 20 03.01. 21

163 ul. Padělíky 148 dny 04.01. 21 31.05. 21

164 ul. Padělíky komunikace 92 dny 01.06. 21 31.08. 21

 ul. Přímá - spodní část

ul. Přímá spodní část komunikace

fáze V

Přeložka CETIN - ul. Přímá horní část

 ul. Přímá - horní část

ul. Přímá horní část komunikace

Přeložka CETIN - ul. Vratná

 ul. Vratná

ul. Vratná komunikace

fáze VI

Přeložka CETIN - ul. Za vodojemem

ul. Za Vodojemem

ul. Za Vodojemem - komunikace

Přeložky CETIN - ul. Přímá - část do Rebovky

ul. Přímá - část do Rebovky

ul. Přímá - část do Rebovky - komunikace

Přeložky CETIN - ul. Pusty

ul.Pusty

ul.Pusty - komunikace

Přeložky CETIN - ul. Přímá - část do Rebovky

ul. Jámy

ul. Jámy - komunikace

Etapa IV

fáze I
fáze I

Přeložky CETIN - ul. Hoštická - spodní část

 ul. Hoštická - spodní část

fáze II

Přeložky CETIN - ul. Vzhledná

 ul. Vzhledná

Přeložky CETIN - ul. Vrchní - jedna větev

 ul. Vrchní - jedna větev

ul. Vrchní jedna větev komunikace

fáze III

Přeložky CETIN - ul. Hoštická - horní část

 ul. Hoštická - hornní část (po odbočení do ul. U Smyčky)

ul. Hoštická - komunikace od Pražské po ul. U Smyčky, ul. U Smyčky, vč. kruhového objezdu

ul. Hoštická komunikace - horní část, dokončení komunikace komplet

fáze IV

Přeložky CETIN - ul. Padělíky

ul. Padělíky 

ul. Padělíky komunikace

IV. I. II. III. IV. I. II. III. IV. I. II. III. IV.
2020 2021 2022

 Sekce Brno - JIH

Pozn.: Harmonogram nezohledňuje přeložky prováděné firmou CETIN, na které je navázáno provádění většiny prací - viz. Projektová dokumentace stavby. 



ID Název úkolu Doba trvání Zahájení Dokončení

165 Přeložky CETIN - ul. U smyčky 30 dny 02.05. 20 31.05. 20

166 ul. U smyčky 273 dny 01.06. 20 28.02. 21

167 ul. U smyčky - komunikace 122 dny 01.03. 21 30.06. 21

168 fáze V 365 dny 01.06. 20 31.05. 21

169 Přeložky CETIN - ul. Práčata - spodní část 30 dny 01.06. 20 30.06. 20

170 ul. Práčata - spodní část 335 dny 01.07. 20 31.05. 21

171 fáze VI 438 dny 02.05. 21 13.07. 22

172 Přeložky CETIN - ul. Rebovka 30 dny 02.10. 21 31.10. 21

173 ul. Rebovka 151 dny 01.11. 21 31.03. 22

174 ul. Rebovka - komunikace 104 dny 01.04. 22 13.07. 22

175 Přeložky CETIN - ul. Práčata - horní část 30 dny 02.05. 21 31.05. 21

176 ul. Práčata - horní část 153 dny 01.06. 21 31.10. 21

177 ul. Práčata - komunikace komplet 255 dny 01.11. 21 13.07. 22

178 fáze VII 715 dny 16.05. 20 30.04. 22

179 Přeložky CETIN - ul. Křivánky - spodní část 30 dny 02.12. 20 31.12. 20

180 ul. Křivánky - spodní část 90 dny 01.01. 21 31.03. 21

181 Přeložky CETIN - ul. Skalní 30 dny 16.05. 20 14.06. 20

182 ul.Skalní 200 dny 15.06. 20 31.12. 20

183 ul.Skalní komunikace 259 dny 15.08. 21 30.04. 22

184 fáze VIII 789 dny 16.05. 20 13.07. 22

185 Přeložky CETIN - ul. Mlaty 30 dny 16.05. 20 14.06. 20

186 ul. Mlaty 120 dny 03.01. 22 02.05. 22

187 ul. Mlaty - komunikace 65 dny 03.05. 22 06.07. 22

188 Přeložky CETIN - ul. K Berce 30 dny 05.09. 20 04.10. 20

189 ul. K Berce 88 dny 05.10. 20 31.12. 20

190 ul. K Berce - komunikace 75 dny 01.06. 21 14.08. 21

191 Přeložky CETIN - ul. Křivánky - horní část 30 dny 02.03. 21 31.03. 21

192 ul. Křivánky - horní část 275 dny 01.04. 21 31.12. 21

193 ul. Křivánky - horní část - komunikace 194 dny 01.01. 22 13.07. 22

194 fáze IX 545 dny 11.04. 20 07.10. 21

195 Přeložky CETIN - ul. Troubská 15 dny 16.03. 21 30.03. 21

196 Uzavření ul. Troubské 0 dny 31.03. 21 31.03. 21

197 Uzavření ul. Troubské 190 dny 01.04. 21 07.10. 21

198 Otevření ul. Troubská 0 dny 07.10. 21 07.10. 21

199 ul. Troubská 190 dny 01.04. 21 07.10. 21

200 ul. Troubská - komunikace 190 dny 01.04. 21 07.10. 21

201 Přeložky CETIN - ul. Ostopovická 20 dny 11.04. 20 30.04. 20

202 ul. Ostopovická 61 dny 01.05. 20 30.06. 20

203 ul. Ostopovická - komunikace 76 dny 01.10. 20 15.12. 20

204 Přeložky CETIN - ul. Kolmá 31 dny 01.08. 20 31.08. 20

205 ul. Kolmá 30 dny 01.09. 20 30.09. 20

Přeložky CETIN - ul. U smyčky 

ul. U smyčky 

ul. U smyčky - komunikace

fáze V

Přeložky CETIN - ul. Práčata - spodní část

ul. Práčata - spodní část

fáze VI

Přeložky CETIN - ul. Rebovka

ul. Rebovka

ul. Rebovka - komunikace

Přeložky CETIN - ul. Práčata - horní část

ul. Práčata - horní část

ul. Práčata - komunikace komplet

fáze VII

Přeložky CETIN - ul. Křivánky - spodní část

ul. Křivánky - spodní část

Přeložky CETIN - ul. Skalní

ul.Skalní

ul.Skalní komunikace

Přeložky CETIN - ul. Mlaty

ul. Mlaty

ul. Mlaty - komunikace

Přeložky CETIN - ul. K Berce

ul. K Berce

ul. K Berce - komunikace

Přeložky CETIN - ul. Křivánky - horní část

ul. Křivánky - horní část

ul. Křivánky - horní část - komunikace

fáze IX

Přeložky CETIN - ul. Troubská

Uzavření ul. Troubské 31.03.

Uzavření ul. Troubské

Otevření ul. Troubská

ul. Troubská

ul. Troubská - komunikace

Přeložky CETIN - ul. Ostopovická

ul. Ostopovická

ul. Ostopovická - komunikace

Přeložky CETIN - ul. Kolmá

ul. Kolmá

IV. I. II. III. IV. I. II. III. IV. I. II. III. IV.
2020 2021 2022

 Sekce Brno - JIH

Pozn.: Harmonogram nezohledňuje přeložky prováděné firmou CETIN, na které je navázáno provádění většiny prací - viz. Projektová dokumentace stavby. 



ID Název úkolu Doba trvání Zahájení Dokončení

206 ul. Kolmá - komunikace 76 dny 01.10. 20 15.12. 20

207 fáze X 135 dny 01.06. 20 13.10. 20

208 Přeložky CETIN - ul. Ševčenkova 31 dny 01.06. 20 01.07. 20

209  ul. Ševčenkova 13 dny 01.10. 20 13.10. 20

210 Zahájení přejímacího řízení 7 dny 04.07. 22 10.07. 22

211 předání díla 1 den 14.07. 22 14.07. 22

212 Sekce 2 Brno, MČ Líšeň - FIRESTA 993 dny 25.10. 19 13.07. 22

213 přípravné práce 127 dny 25.10. 19 28.02. 20

214 předání staveniště 1 den 13.01. 20 13.01. 20

215 Realizace díla Líšeň 912 dny 13.01. 20 12.07. 22

216 Kontrolní zkoušky 900 dny 13.01. 20 30.06. 22

217 Ondráčkova 548 dny 02.03. 20 31.08. 21

218 SO 10.1 SPLAŠKOVÁ KANALIZACE - 
ONDRÁČKOVA

460 dny 02.03. 20 04.06. 21

219 SO 11.1 PŘÍPOJKY SPLAŠKOVÉ 
KANALIZACE - ONDRÁČKOVA

334 dny 03.08. 20 02.07. 21

220 SO 20.1 DEŠŤOVÁ KANALIZACE - 
ONDRÁČKOVA

460 dny 02.03. 20 04.06. 21

221 SO 21.1 PŘÍPOJKY DEŠŤOVÉ KANALIZACE -
ONDRÁČKOVA

334 dny 03.08. 20 02.07. 21

222 SO 40.1 OBNOVA VODOVODU - 
ONDRÁČKOVA

485 dny 04.05. 20 31.08. 21

223 SO 50.1 PŘELOŽKA PLYNOVODU - 
ONDRÁČKOVA

159 dny 13.04. 20 18.09. 20

224 Ondráčkova komunikace 424 dny 03.05. 21 30.06. 22

225 SO 101 REKONSTRUKCE UL. 
ONDRÁČKOVA

361 dny 05.07. 21 30.06. 22

226 SO 103 CHODNÍKY - ONDRÁČKOVA 361 dny 05.07. 21 30.06. 22

227 SO 201 KONZOLY AUTOBUSOVÝCH 
ZASTÁVEK - ONDRÁČKOVA

393 dny 03.05. 21 30.05. 22

228 SO 30.1 ODVODNĚNÍ - ONDRÁČKOVA 361 dny 05.07. 21 30.06. 22

229 SO 401 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ - 
ONDRÁČKOVA

299 dny 05.07. 21 29.04. 22

230 SO 402 ÚPRAVA KABELU VN - 
ONDRÁČKOVA

271 dny 02.08. 21 29.04. 22

231 Zlámanky a Jateční 548 dny 02.03. 20 31.08. 21

232 SO 10.2 SPLAŠKOVÁ KANALIZACE - 
ZLÁMANKY A JATEČNÍ

394 dny 02.03. 20 30.03. 21

233 SO 11.2 PŘÍPOJKY SPLAŠKOVÉ 
KANALIZACE - ZLÁMANKY A JATEČNÍ

303 dny 01.06. 20 30.03. 21

234 SO 20.2 DEŠŤOVÁ KANALIZACE - 
ZLÁMANKY A JATEČNÍ

394 dny 02.03. 20 30.03. 21

235 SO 21.2 PŘÍPOJKY DEŠŤOVÉ KANALIZACE -
ZLÁMANKY A JATEČNÍ

303 dny 01.06. 20 30.03. 21

236 SO 40.2 PŘELOŽKA VODOVODU - 
ZLÁMANKY A JATEČNÍ

153 dny 01.04. 21 31.08. 21

237 SO 50.2 PŘELOŽKA PLYNOVODU - 
ZLÁMANKY A JATEČNÍ

150 dny 04.05. 20 30.09. 20

238 Zlámalky a Jateční komunikace 452 dny 05.04. 21 30.06. 22

239 SO 104 KOMUNIKACE - ZLÁMANKY A 
JATEČNÍ

452 dny 05.04. 21 30.06. 22

240 SO 30.2 ODVODNĚNÍ - ZLÁMANKY A 
JATEČNÍ

452 dny 05.04. 21 30.06. 22

241 SO 60.2.1 PŘELOŽKY KABELŮ NN - E-ON - 
ZLÁMANKY A JATEČNÍ

173 dny 10.05. 21 29.10. 21

242 SO 60.2.2 PŘELOŽKY KABELŮ VO - TSB - 
ZLÁMANKY A JATEČNÍ

183 dny 01.06. 21 30.11. 21

243 SO 60.2.3 OCHRANA KABELŮ VN - E-ON - 
ZLÁMANKY A JATEČNÍ

152 dny 03.05. 21 01.10. 21

244 SO 60.2.4 PŘELOŽKY KABELŮ UPC - 
ZLÁMANKY A JATEČNÍ

136 dny 01.06. 21 14.10. 21

245 Velatická 486 dny 02.03. 20 30.06. 21

246 SO 10.3 SPLAŠKOVÁ KANALIZACE  - 
VELATICKÁ

394 dny 06.04. 20 04.05. 21

ul. Kolmá - komunikace

fáze X

Přeložky CETIN - ul. Ševčenkova

 ul. Ševčenkova

Zahájení přejímacího řízení

předání díla

Sekce 2 Brno, MČ Líšeň - FIRESTA

přípravné práce

předání staveniště

Realizace díla Líšeň

Kontrolní zkoušky

Ondráčkova 

SO 10.1 SPLAŠKOVÁ KANALIZACE - ONDRÁČKOVA

SO 11.1 PŘÍPOJKY SPLAŠKOVÉ KANALIZACE - ONDRÁČKOVA

SO 20.1 DEŠŤOVÁ KANALIZACE - ONDRÁČKOVA

SO 21.1 PŘÍPOJKY DEŠŤOVÉ KANALIZACE - ONDRÁČKOVA

SO 40.1 OBNOVA VODOVODU - ONDRÁČKOVA

SO 50.1 PŘELOŽKA PLYNOVODU - ONDRÁČKOVA

Ondráčkova komunikace

SO 101 REKONSTRUKCE UL. ONDRÁČKOVA

SO 103 CHODNÍKY - ONDRÁČKOVA

SO 201 KONZOLY AUTOBUSOVÝCH ZASTÁVEK - ONDRÁČKOVA

SO 30.1 ODVODNĚNÍ - ONDRÁČKOVA

SO 401 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ - ONDRÁČKOVA

SO 402 ÚPRAVA KABELU VN - ONDRÁČKOVA

SO 10.2 SPLAŠKOVÁ KANALIZACE - ZLÁMANKY A JATEČNÍ

SO 11.2 PŘÍPOJKY SPLAŠKOVÉ KANALIZACE - ZLÁMANKY A JATEČNÍ

SO 20.2 DEŠŤOVÁ KANALIZACE - ZLÁMANKY A JATEČNÍ

SO 21.2 PŘÍPOJKY DEŠŤOVÉ KANALIZACE - ZLÁMANKY A JATEČNÍ

SO 40.2 PŘELOŽKA VODOVODU - ZLÁMANKY A JATEČNÍ

SO 50.2 PŘELOŽKA PLYNOVODU - ZLÁMANKY A JATEČNÍ

Zlámalky a Jateční komunikace

SO 104 KOMUNIKACE - ZLÁMANKY A JATEČNÍ

SO 30.2 ODVODNĚNÍ - ZLÁMANKY A JATEČNÍ

SO 60.2.1 PŘELOŽKY KABELŮ NN - E-ON - ZLÁMANKY A JATEČNÍ

SO 60.2.2 PŘELOŽKY KABELŮ VO - TSB - ZLÁMANKY A JATEČNÍ

SO 60.2.3 OCHRANA KABELŮ VN - E-ON - ZLÁMANKY A JATEČNÍ

SO 60.2.4 PŘELOŽKY KABELŮ UPC - ZLÁMANKY A JATEČNÍ

Velatická

SO 10.3 SPLAŠKOVÁ KANALIZACE  - VELATICKÁ

IV. I. II. III. IV. I. II. III. IV. I. II. III. IV.
2020 2021 2022

 Sekce Brno - JIH

Pozn.: Harmonogram nezohledňuje přeložky prováděné firmou CETIN, na které je navázáno provádění většiny prací - viz. Projektová dokumentace stavby. 



ID Název úkolu Doba trvání Zahájení Dokončení

247 SO 11.3 PŘÍPOJKY SPLAŠKOVÉ 
KANALIZACE - VELATICKÁ

273 dny 01.09. 20 31.05. 21

248 SO 20.3 DEŠŤOVÁ KANALIZACE - 
VELATICKÁ

394 dny 06.04. 20 04.05. 21

249 SO 21.3 PŘÍPOJKY DEŠŤOVÉ KANALIZACE -
VELATICKÁ

273 dny 01.09. 20 31.05. 21

250 SO 40.3 PŘELOŽKA VODOVODU - 
VELATICKÁ

332 dny 03.08. 20 30.06. 21

251 SO 50.3 PŘELOŽKA PLYNOVODU - 
VELATICKÁ

152 dny 02.03. 20 31.07. 20

252 Velatická komunikace 456 dny 01.04. 21 30.06. 22

253 SO 105 KOMUNIKACE - VELATICKÁ 445 dny 12.04. 21 30.06. 22

254 SO 30.3 ODVODNĚNÍ - VELATICKÁ 445 dny 12.04. 21 30.06. 22

255 SO 60.3.1 PŘELOŽKY KABELŮ UPC - 
VELATICKÁ

183 dny 01.04. 21 30.09. 21

256 SO 70.3 ZRUŠENÍ STUDNY - VELATICKÁ 42 dny 01.04. 21 12.05. 21

257 SO 80.3 OPĚRNÁ ZEĎ - VELATICKÁ 362 dny 03.05. 21 29.04. 22

258 Zahájení přejímacího řízení 12 dny 01.07. 22 12.07. 22

259 předání díla 1 den 13.07. 22 13.07. 22

260 Sekce 3 - Maloměřice Obřany - HOCHTIEF 941 dny 24.10. 19 21.05. 22

261 přípravné práce 46 dny 24.10. 19 08.12. 19

262 předání staveniště 1 den 09.12. 19 09.12. 19

263 Realizace díla Maloměřice - Obřany 810 dny 02.03. 20 20.05. 22

290 předání díla 1 den 21.05. 22 21.05. 22

291 Sekce 4 - Brno, MČ Tuřany - Dvorská- FIRESTA 802 dny 24.10. 19 02.01. 22

292 přípravné práce 130 dny 24.10. 19 01.03. 20

293 předání staveniště 1 den 02.03. 20 02.03. 20

294 Realizace díla 670 dny 03.03. 20 01.01. 22

295 Kontrolní zkoušky 658 dny 03.03. 20 20.12. 21

296 Stoka A 782m (KK 261m) 278 dny 16.03. 20 18.12. 20

297 Stoka AA 707,5m 239 dny 16.03. 20 09.11. 20

298 Stoka AB 302,5m KK 163 dny 16.03. 20 25.08. 20

299 Stoka AC 120m 72 dny 04.08. 20 14.10. 20

300 Stoka AB-1 33m 40 dny 08.06. 20 17.07. 20

301 Stoka A-1 16m 16 dny 04.05. 20 19.05. 20

302 Stoka V1 669,25m 131 dny 20.07. 20 27.11. 20

303 Přeložka VO 63 dny 01.09. 20 02.11. 20

304 Přeložka vodovodu 29 dny 06.07. 20 03.08. 20

305 Stoka D1  301,5m KK 82 dny 20.07. 20 09.10. 20

306 Stoka D1-1 29m KK 19 dny 12.10. 20 30.10. 20

307 Stoka D2  576m KK 154 dny 07.07. 20 07.12. 20

308 Stoka D2-1 151,5m 82 dny 01.06. 20 21.08. 20

309 Stoka D2-2 88,5m 47 dny 23.03. 20 08.05. 20

310 Stoka D2-3 52,5m KK 44 dny 15.10. 20 27.11. 20

311 Stoka D3 303,5m KK 109 dny 01.06. 20 17.09. 20

312 Infiltrační zařízení 259 m 106 dny 18.05. 20 31.08. 20

313 Prodloužení VO 26 dny 05.04. 21 30.04. 21

SO 11.3 PŘÍPOJKY SPLAŠKOVÉ KANALIZACE - VELATICKÁ

SO 20.3 DEŠŤOVÁ KANALIZACE - VELATICKÁ

SO 21.3 PŘÍPOJKY DEŠŤOVÉ KANALIZACE - VELATICKÁ

SO 40.3 PŘELOŽKA VODOVODU - VELATICKÁ

SO 50.3 PŘELOŽKA PLYNOVODU - VELATICKÁ

Velatická komunikace

SO 105 KOMUNIKACE - VELATICKÁ

SO 30.3 ODVODNĚNÍ - VELATICKÁ

SO 60.3.1 PŘELOŽKY KABELŮ UPC - VELATICKÁ

SO 70.3 ZRUŠENÍ STUDNY - VELATICKÁ

SO 80.3 OPĚRNÁ ZEĎ - VELATICKÁ

předání díla

Sekce 3 - Maloměřice Obřany - HOCHTIEF

přípravné práce

předání staveniště

Realizace díla Maloměřice - Obřany

předání díla

Sekce 4 - Brno, MČ Tuřany - Dvorská- FIRESTA

přípravné práce

předání staveniště

Kontrolní zkoušky

Stoka A 782m (KK 261m)

Stoka AA 707,5m

Stoka AB 302,5m KK

Stoka AC 120m

Stoka AB-1 33m

Stoka A-1 16m

Stoka V1 669,25m

Přeložka VO

Přeložka vodovodu

Stoka D1  301,5m KK

Stoka D1-1 29m KK

Stoka D2  576m KK

Stoka D2-1 151,5m

Stoka D2-2 88,5m

Stoka D2-3 52,5m KK

Stoka D3 303,5m KK

Infiltrační zařízení 259 m

Prodloužení VO

IV. I. II. III. IV. I. II. III. IV. I. II. III. IV.
2020 2021 2022

 Sekce Brno - JIH

Pozn.: Harmonogram nezohledňuje přeložky prováděné firmou CETIN, na které je navázáno provádění většiny prací - viz. Projektová dokumentace stavby. 



ID Název úkolu Doba trvání Zahájení Dokončení

314 Čerpací stanice OV 159 dny 04.05. 20 09.10. 20

315 Přípojka NN 54 dny 22.06. 20 14.08. 20

316 Komunikace 486 dny 02.09. 20 31.12. 21

317 předání díla 1 den 02.01. 22 02.01. 22

318 Sekce 5 - Brno, MČ JIH - HOCHTIEF 981 dny 24.10. 19 30.06. 22

319 přípravné práce 46 dny 24.10. 19 08.12. 19

320 předání staveniště 1 den 09.12. 19 09.12. 19

321 Realizace díla 852 dny 01.03. 20 30.06. 22

322 Uzavření Ořechovská 0 dny 01.03. 20 01.03. 20

323 Uzavírka komunikace Ořechovská 300 dny 01.03. 20 25.12. 20

324 Obnovení dopravy Ořechovská 0 dny 25.12. 20 25.12. 20

325 Kontrolní zkoušky 851,25 
dny

01.03. 20 29.06. 22

326 oprava komunikace ul. Ořechovská 203 dny 01.06. 20 20.12. 20

327  oprava komunikace ul. Ořechovská - část 
1

30 dny 01.06. 20 30.06. 20

328  oprava komunikace ul. Ořechovská - část 
2

81 dny 01.10. 20 20.12. 20

329  TZ 01 Splašková kanalizace 518 dny 01.03. 20 31.07. 21

330  Stoky S1, S2 295 dny 01.03. 20 20.12. 20

331  Stoky S1.1, S1.1.1, S1.2 153 dny 01.03. 21 31.07. 21

332  TZ 02 Kanalizační přípojky 428 dny 30.06. 20 31.08. 21

333  Kanalizacní přípojky - Stoky S1, S2 63 dny 30.06. 20 31.08. 20

334  Kanalizacní přípojky - Stoky S1.1, S1.1.1, 
S1.2

184 dny 01.03. 21 31.08. 21

335  TZ 03 Čerpací stanice ČS, včetně výtlaku a 
přípojky NN

456 dny 01.04. 20 30.06. 21

336  TZ 03-1 Čerpací stanice ČS-A7 - část 1 91 dny 01.04. 20 30.06. 20

337  TZ 03-1 Čerpací stanice ČS-A7 - část 2 61 dny 01.05. 21 30.06. 21

338  TZ 03-2 Výtlak z ČS 54 dny 08.04. 20 31.05. 20

339  TZ 03-3 Přípojka NN 30 dny 01.04. 21 30.04. 21

340  PS 01-1 Čerpací stanice ČS 61 dny 01.05. 21 30.06. 21

341  PS 01-2 Provozní rozvod silnoproudu 61 dny 01.05. 21 30.06. 21

342  PS 01-3 Měření a regulace - dálkový přenos 62 dny 01.07. 21 31.08. 21

343  SO 102.1 MK Osamělá 275 dny 01.03. 21 30.11. 21

344  SO 102.2 MK Rozhraní 211 dny 01.10. 21 29.04. 22

345   MK Rozhraní - část 1 61 dny 01.10. 21 30.11. 21

346   MK Rozhraní - část 2 60 dny 01.03. 22 29.04. 22

347  SO 102.3 MK Vzdálená 122 dny 01.03. 22 30.06. 22

348  SO 102.4 MK Blízká 91 dny 01.09. 21 30.11. 21

349  SO 102.5 MK Bezejmenná 61 dny 01.05. 22 30.06. 22

350  SO 120 Pěší komunikace 61 dny 01.05. 22 30.06. 22

351  SO 130.1 Sjezdy BKOM 31 dny 01.05. 22 31.05. 22

352  SO 130.2 Sjezdy Město 212 dny 01.11. 21 31.05. 22

353  Sjezdy Město - část 1 30 dny 01.11. 21 30.11. 21

354  Sjezdy Město - část 2 31 dny 01.05. 22 31.05. 22

Čerpací stanice OV

Přípojka NN 

Komunikace

předání díla

Sekce 5 - Brno, MČ JIH - HOCHTIEF

přípravné práce

předání staveniště

01.03. Uzavření Ořechovská 

Uzavírka komunikace Ořechovská

25.12. Obnovení dopravy Ořechovská

Kontrolní zkoušky

oprava komunikace ul. Ořechovská

 oprava komunikace ul. Ořechovská - část 1

 oprava komunikace ul. Ořechovská - část 2

 TZ 01 Splašková kanalizace

 Stoky S1, S2

 Stoky S1.1, S1.1.1, S1.2

 TZ 02 Kanalizační přípojky

 Kanalizacní přípojky - Stoky S1, S2

 Kanalizacní přípojky - Stoky S1.1, S1.1.1, S1.2

 TZ 03 Čerpací stanice ČS, včetně výtlaku a přípojky NN

 TZ 03-1 Čerpací stanice ČS-A7 - část 1

 TZ 03-1 Čerpací stanice ČS-A7 - část 2

 TZ 03-3 Přípojka NN

 PS 01-1 Čerpací stanice ČS

 PS 01-2 Provozní rozvod silnoproudu

 PS 01-3 Měření a regulace - dálkový přenos

 SO 102.1 MK Osamělá

 SO 102.2 MK Rozhraní

  MK Rozhraní - část 1

  MK Rozhraní - část 2

 SO 102.3 MK Vzdálená

 SO 102.4 MK Blízká

 SO 102.5 MK Bezejmenná

 SO 120 Pěší komunikace

 SO 130.1 Sjezdy BKOM

 SO 130.2 Sjezdy Město

 Sjezdy Město - část 1

 Sjezdy Město - část 2

IV. I. II. III. IV. I. II. III. IV. I. II. III. IV.
2020 2021 2022

 Sekce Brno - JIH

Pozn.: Harmonogram nezohledňuje přeložky prováděné firmou CETIN, na které je navázáno provádění většiny prací - viz. Projektová dokumentace stavby. 



ID Název úkolu Doba trvání Zahájení Dokončení

355  SO 700 Oprava oplocení 576 dny 01.09. 20 30.03. 22

356  Oprava oplocení - část 1 30 dny 01.09. 20 30.09. 20

357  Oprava oplocení - část 2 30 dny 01.03. 22 30.03. 22

358  SO 701 Kontejnerové stání 30 dny 01.04. 22 30.04. 22

359  SO 801 Náhradní výsadba 61 dny 01.04. 22 31.05. 22

360  SO 802 Vegetační úpravy - MČ Brno - Jih 61 dny 01.04. 22 31.05. 22

361  SO 803 Vegetační úpravy - BKOM 61 dny 01.04. 22 31.05. 22

362  TZ 04 Dešťová kanalizace 518 dny 01.05. 20 30.09. 21

363   Dešťová kanalizace - část 1 (větev B + A) 214 dny 01.05. 20 30.11. 20

364   Dešťová kanalizace - část 2 183 dny 01.04. 21 30.09. 21

365  TZ 05 Odvodnění komunikace 547 dny 01.10. 20 31.03. 22

366  Odvodnění komunikace - část 1.1 61 dny 01.10. 20 30.11. 20

367  Odvodnění komunikace - část 1.2 93 dny 30.06. 21 30.09. 21

368  Odvodnění komunikace - část 2 31 dny 01.03. 22 31.03. 22

369  TZ 06 Vodovod 579 dny 01.05. 20 30.11. 21

370  Vodovod - část 1 (Ořechovská + 
Osamělá)

214 dny 01.05. 20 30.11. 20

371  Vodovod - část 2 214 dny 01.05. 21 30.11. 21

372  TZ 07 Vodovodní přípojky 427 dny 01.07. 20 31.08. 21

373  Vodovodní přípojky - část 1 153 dny 01.07. 20 30.11. 20

374  Vodovodní přípojky - část 2 62 dny 01.07. 21 31.08. 21

375  TZ 08 Přeložky plynovodů 92 dny 01.06. 20 31.08. 20

376  TZ 09 Přeložky sdělovacích kabelů CETIN 92 dny 01.06. 20 31.08. 20

377  TZ 11 Přípojka NN pro dopravní zrcadlo 30 dny 01.11. 20 30.11. 20

378 Zahájení přejímacího řízení 10 dny 04.07. 22 13.07. 22

379 Protokolární předání kompletního díla 1 den 15.07. 22 15.07. 22

 SO 700 Oprava oplocení

 Oprava oplocení - část 1

 Oprava oplocení - část 2

 SO 701 Kontejnerové stání

 SO 801 Náhradní výsadba

 SO 802 Vegetační úpravy - MČ Brno - Jih

 SO 803 Vegetační úpravy - BKOM

  Dešťová kanalizace - část 1 (větev B + A)

  Dešťová kanalizace - část 2

 TZ 05 Odvodnění komunikace

 Odvodnění komunikace - část 1.1

 Odvodnění komunikace - část 1.2

 Odvodnění komunikace - část 2

 TZ 06 Vodovod

 Vodovod - část 1 (Ořechovská + Osamělá)

 Vodovod - část 2

 TZ 07 Vodovodní přípojky

 Vodovodní přípojky - část 1

 Vodovodní přípojky - část 2

 TZ 08 Přeložky plynovodů

 TZ 09 Přeložky sdělovacích kabelů CETIN

 TZ 11 Přípojka NN pro dopravní zrcadlo

Zahájení přejímacího řízení

Protokolární předání kompletního díla

IV. I. II. III. IV. I. II. III. IV. I. II. III. IV.
2020 2021 2022

 Sekce Brno - JIH

Pozn.: Harmonogram nezohledňuje přeložky prováděné firmou CETIN, na které je navázáno provádění většiny prací - viz. Projektová dokumentace stavby. 


